

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ
(dále jen „Občanský zákoník“)

| | |
|--|---|
| Objednatel: | Městys Pozlovice |
| Sídlo | Hlavní 51, 763 26 Pozlovice |
| Zastoupen | Ing. Pavlem Coufalíkem, Ph.D., starostou |
| IČO | 00568708 |
| DIČ | CZ00568708, není plátcem DPH pro tuto VZ. |
| Bankovní spojení | Komerční banka, a.s., pobočka Zlín |
| Číslo účtu | 11222661/0100 |
| Osoba oprávněná jednat ve věcech technických | Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta |
| Telefon | 577 11 30 72 |
| E-mail | mestys@pozlovice.cz |

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

| | |
|---|-----------------------------|
| Zhotovitel | INSTOP, spol. s r.o. |
| se sídlem Obchodní 16, 763 21 Slavičín IČO: 46994955 DIČ: CZ46994955 zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 8837 jednající Jaromírem Diatelem, Ing. Jakubem Diatelem - jednatelé bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. účtu: 752000724/0600 e-mail: info@instop.eu, tel.: 577343551 | |

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“.

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2023 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku: **“Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760,,**
2. Smluvní strany se dohodly na nepodstatné změně závazku obdobně dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
3. Mění se čl. IV. Cena díla takto:

IV. CENA DÍLA

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších právních předpisů, dohodly na základě výsledku výběrového řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. smlouvy takto:

Cena díla:

2.644.180,- Kč bez DPH
555.278,- Kč DPH 21 %
3.199.458,- Kč včetně DPH

(slovy: třímilionystodevadesátdevěttisícčtyřistapadesátosm korun českých včetně DPH)

Nepodstatné změny závazku obdobně dle § 222 zákona:

- a) § 222 odst. 4 :
+ 214.639,60 Kč bez DPH
- b) § 222 odst. 5 :
+ 144.458,41 Kč bez DPH
- c) § 222 odst. 6 :
+ 88.686,64 Kč bez DPH

Cena díla na základě dodatku č. 1 :

3.068.990,65 Kč bez DPH
644.488,04 Kč 21 % DPH
3.713.478,69 Kč vč. DPH

Slovy : třímilióny sedmset třináct tisíc čtyřístasedmdesátosm 69/100 korun českých

Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze č. 1 Položkový rozpočet změn.

- 4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- 5. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno zastupitelstvem městyse Pozlovice

schůze konaná dne 20. 12. 2023

č. usnesení: 6/VII/2023/ZM

V Pozlovicích dne 3. 1. 2024

Ve Slavičíně dne 08 -01- 2024

Objednatel

Zhotovitel

Městys Pozlovice

INSTOP, spol. s r.o.



INSTOP, spol. s r.o. [01]
Obchodní 16, 763 21 Slavičín
Tel.: +420 577 343 551, +420 773 850 991
IČ: 46 99 49 55 DIČ: CZ46994955
SK4020172761

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. - starosta

Jaromír Diatel - jednatel



ZMĚNOVÝ LIST

Vícepráce při realizaci

| | | |
|-------------|--------------------------------------|--------------|
| Akce: | Pozlovice střed – zastávka a chodník | číslo ZL: |
| objednatel: | Městys Pozlovice | ZmL 1 |
| zhotovitel: | INSTOP, spol. s r.o. | |

Číslo revize ZL a datum revize ZL:

| | |
|-------------------|-------------------------|
| Stručný název ZL: | Vícepráce při realizaci |
|-------------------|-------------------------|

Předmět změny: Vícepráce při realizaci

Zdůvodnění změny: Vícepráce jsou způsobené zejména horším stavem objektu, než se předpokládalo. Např. v 2. NP bylo nutné demontovat stávající podhled, po odstranění obkladu byl zjištěn špatný stav omítky, na doporučení revizního technika byl rozšířen rozsah výměny elektroinstalace. Dále bylo nad rámec projektu na přání investora do vybraných místností ve 2. NP instalována voda a odpady.

Změna nemá vliv na termín dokončení stavby.

| | | | | | | |
|--------------------|-----------|-----------|--------------|-------------|----|------------|
| Vliv na cenu díla: | <i>ne</i> | rozpočet: | v příloze ZL | | | |
| Méně práce | | cena: | bez DPH | 0,00 | Kč | bez DPH |
| | | | 21%DPH | 0,00 | Kč | |
| | | | celkem | 0,00 | Kč | včetně DPH |

| | | | | | | |
|--------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|----|------------|
| Vliv na cenu díla: | <i>ano</i> | rozpočet: | v příloze ZL | | | |
| Vícepráce | | cena: | bez DPH | 424 810,65 | Kč | bez DPH |
| | | | 21%DPH | 89 210,24 | Kč | |
| | | | celkem | 514 020,89 | Kč | včetně DPH |

Vliv na termín dokončení: *ne* vliv na postupové termíny dle HMG *ne*Jiné vlivy (na změnu PD apod.): *ano* bude zapracováno v dokumentaci skutečného provedení stavby

Přílohy :

Předložil k projednání za zhotovitele: Jiří Janíček  Datum 03.01.2024Převzal k projednání za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.  Dne 03.01.2024Vyjádření TDS: Ing. Stanislav Jurák 
Z objektivních důvodů souhlasí s vícepracemi Datum 03.01.2024Vyjádření zpracovatele: Ing. Stanislav Jurák 
Z objektivních důvodů souhlasí s vícepracemi Datum 03.01.2024Vyjádření objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 
Z objektivních důvodů souhlasí s vícepracemi Datum 03.01.2024Odsouhlasil za zhotovitele: Jiří Janíček  Datum 03.01.2024Odsouhlasil za objednatele: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.  Datum 03.01.2024

Rekapitulace změnových rozpočtů

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objednatel: Městys Pozlovice

Zhotovitel: INSTOP, spol. s.r.o.

| Kód | Název | Cena bez DPH | Stav |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------|
| ZmL 001 | VCP - Stavba k 30.11.2023 | 315 551,40 | |
| ZmL 002 | VCP doplnění umyvadel a rozvodů ZTI | 48 590,25 | |
| ZmL 003 | VCP Elektro k 30.11.2023 | 60 669,00 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| Celkem bez DPH | | 424 810,65 | |
| Celkem vč. DPH | | 514 020,89 | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP - Provedené

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2023

| Č. | KC N | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost sutě celkem |
|---|---------|--------------|--|-----|--------------------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------|
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 80 635,34 | 0,719 | 6,948 |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | 2 371,40 | 0,176 | 0,000 |
| 1 | 014 | 317121251 | Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm "m.č.204 - přesunutí překladu " 1 | kus | 1,00000 | 368,00 | 368,00 | 0,026 | 0,000 |
| 2 | 014 | 340271045 | Zazdívkva otvorů v přičkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm "Posunutí dveřního otvoru do m.č. 204 " 0,9*2,1 | m2 | 1,89000 | 1 060,00 | 2 003,40 | 0,150 | 0,000 |
| 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | 12 575,20 | 0,544 | 0,000 |
| 3 | 014 | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "Drážky po ZTI v m.č. 203, 204 a 104 " 22*0,2 | m2 | 4,40000 | 573,00 | 2 521,20 | 0,246 | 0,000 |
| 4 | 014 | 612315122 | Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm "Drážky po ZTI v m.č. 203, 204 a 104 " 22*0,2 | m2 | 4,40000 | 1 160,00 | 5 104,00 | 0,179 | 0,000 |
| 5 | 014 | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 "zárubně do m.č. 204 a 211 " 1+1 | kus | 2,00000 | 835,00 | 1 670,00 | 0,094 | 0,000 |
| 6 | 55 3 | 55331482 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 2,00000 | 1 640,00 | 3 280,00 | 0,025 | 0,000 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 988,24 | 0,000 | 2,260 |
| 7 | 013 | 962031132R00 | Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm "m.č. 211 a 212 " 0,9*2,2-0,6*1,97 | m2 | 0,79800 | 126,00 | 100,55 | 0,000 | 0,105 |
| 8 | 013 | 964011211 | Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotností do 50 kg/m "Posunutí dveřního otvoru do m.č. 204 - vybourání a přesunutí překladu " 0,15*0,15*1,2 | m3 | 0,02700 | 5 940,00 | 160,38 | 0,000 | 0,065 |
| 9 | 013 | 971033431 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm "vybourání otvoru pro přesunutí překladu " 1 | kus | 1,00000 | 186,00 | 186,00 | 0,000 | 0,069 |
| 10 | 013 | 971033631 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm "Posunutí dveřního otvoru do m.č. 204 " 0,8*2,1 | m2 | 1,68000 | 183,00 | 307,44 | 0,000 | 0,454 |
| 11 | 013 | 972044251 | Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tváric pl do 0,09 m2 tl přes 100 mm | kus | 1,00000 | 115,00 | 115,00 | 0,000 | 0,029 |
| 12 | 013 | 974031232 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 50 mm š do 70 mm "Odpočet rýh pro elektroinstalaci " -80 | m | -80,00000 | 102,00 | -8 160,00 | 0,000 | -0,480 |
| 13 | 013 | 974032155 | Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tváric hl do 100 mm š do 200 mm | m | 22,00000 | 169,00 | 3 718,00 | 0,000 | 0,682 |
| 14 | 013 | 978013141 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % "osekání nerovnosti po demontáži obkladů " "Skutečnost " "m.č. 210 " 3,0*2,0+1,0*1,1+1,0*2,0*4+0,2*2 "m.č. 104 " 1,45*(1,45+2,3) "m.č. 106" (2,76*2+0,9+1,0+2,15+3,45*2+4)*2,85- (0,9*1,97+0,9*1,4*2)+0,5*(1,4*3+0,35+0,9*2) "m.č. 107 " 2,03*(0,9+2,1+2,7+0,56+1,92+0,25) "m.č. 108 " 1,45*(2,1+0,85+1,1+0,1) "m.č. 109 a 110 " 1,45*(1,45+0,75+1,5)*2 "m.č. 111 " 1,2*1,0 "m.č. 112 " 1,45*(0,45+0,4+0,66+0,3+1,65) "m.č. 113 a 114 " (1,45*1,84*2+1,05*0,85)+(2,25*4,06+0,25*0,6) | m2 | 133,74990 | 34,10 | 4 560,87 | 0,000 | 1,337 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP - Provedené

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2023

| Č. | KC N | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost sutě celkem |
|------------------------------------|---------|--------------|---|----|--|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------|
| Součet | | | | | | | 133,74990 | | |
| 94 Lešení a stavební výtahy | | | | | | | 18 160,63 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | R | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m | m2 | 145,28500 | 125,00 | 18 160,63 | 0,000 | 0,000 |
| | | | | | "Lešení pro demontáž stávajících pohledů | | | | |
| | | | | | "m.č. 202 " 3,445*6,7*0,6 | | | | |
| | | | | | "m.č. 203 " 3,57*6,7*0,6 | | | | |
| | | | | | "m.č. 204 " 3,135*6,7*0,6 | | | | |
| | | | | | "m.č. 205 a 206 " (1,9*6,55+4,0*3,25)*0,6 | | | | |
| | | | | | "Lešení pro montáž nových pohledů | | | | |
| | | | | | "m.č. 101 " 20,84*0,7 | | | | |
| | | | | | "m.č. 201, 202, 203, 204, 205, 206 a 210 " | | | | |
| | | | | | (14,82+23,26+24,29+21,33+14,75+1,0+7,16)*0,7 | | | | |
| | | | | | Součet | | | | |
| | | | | | 145,28500 | | | | |
| 96 Bourání konstrukcí | | | | | | | 7 402,73 | 0,000 | 4,688 |
| 16 | R | 962031125R00 | Bourání přiček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm | m2 | 7,94000 | 150,00 | 1 191,00 | 0,000 | 2,072 |
| | | | | | "Původní výkaz " -10,4 | | | | |
| | | | | | -10,40000 | | | | |
| | | | | | "Skutečnost " | | | | |
| | | | | | "m.č. 210,211 a 212 " 3,3*4,0+0,4*2,1+2,15*1,0*2 | | | | |
| | | | | | 18,34000 | | | | |
| | | | | | Součet | | | | |
| | | | | | 7,94000 | | | | |
| 17 | R | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 | 31,76990 | 123,00 | 3 907,70 | 0,000 | 2,160 |
| | | | | | "Původní výkaz " -101,98 | | | | |
| | | | | | -101,98000 | | | | |
| | | | | | "Skutečnost " | | | | |
| | | | | | "m.č. 210 " 3,0*2,0+1,0*1,1+1,0*2,0*4+0,2*2 | | | | |
| | | | | | 15,50000 | | | | |
| | | | | | "m.č. 104 " 1,45*(1,45+2,3) | | | | |
| | | | | | 5,43750 | | | | |
| | | | | | "m.č. 106" (2,76*2+0,9+1,0+2,15+3,45*2+4)*2,85- | | | | |
| | | | | | (0,9*1,97+0,9*1,4*2)+0,5*(1,4*3+0,35+0,9*2) | | | | |
| | | | | | 57,22150 | | | | |
| | | | | | "m.č. 107 " 2,03*(0,9+2,1+2,7+0,56+1,92+0,25) | | | | |
| | | | | | 17,11290 | | | | |
| | | | | | "m.č. 108 " 1,45*(2,1+0,85+1,1+0,1) | | | | |
| | | | | | 6,01750 | | | | |
| | | | | | "m.č. 109 a 110 " 1,45*(1,45+0,75+1,5)*2 | | | | |
| | | | | | 10,73000 | | | | |
| | | | | | "m.č. 111 " 1,2*1,0 | | | | |
| | | | | | 1,20000 | | | | |
| | | | | | "m.č. 112 " 1,45*(0,45+0,4+0,66+0,3+1,65) | | | | |
| | | | | | 5,01700 | | | | |
| | | | | | "m.č. 113 a 114 " (1,45*1,84*2+1,05*0,85)+(2,25*4,06+0,25*0,6) | | | | |
| | | | | | 15,51350 | | | | |
| | | | | | Součet | | | | |
| | | | | | 31,76990 | | | | |
| 18 | R | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 5,98450 | 385,00 | 2 304,03 | 0,000 | 0,455 |
| | | | | | "Původní výkaz " -1,6 | | | | |
| | | | | | -1,60000 | | | | |
| | | | | | "Skutečnost " | | | | |
| | | | | | "m.č. 210,211 a 212 " 3*0,6*1,97 | | | | |
| | | | | | 3,54600 | | | | |
| | | | | | "m.č. 204 " 0,8*1,97 | | | | |
| | | | | | 1,57600 | | | | |
| | | | | | "mezi m.č. 201 a 205 " 1,25*1,97 | | | | |
| | | | | | 2,46250 | | | | |
| | | | | | Součet | | | | |
| | | | | | 5,98450 | | | | |
| 997 Přesun sutě | | | | | | | 37 778,56 | 0,000 | 0,000 |
| 19 | R | 979011211R00 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením | t | 11,78800 | 835,00 | 9 842,98 | 0,000 | 0,000 |
| 20 | R | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 11,78800 | 334,00 | 3 937,19 | 0,000 | 0,000 |
| 21 | 013 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením | t | 32,87800 | 288,00 | 9 468,86 | 0,000 | 0,000 |
| | | | | | "Hmotnost sutí z VCP " 11,788 | | | | |
| | | | | | 11,78800 | | | | |
| | | | | | "Hmotnost sutí z původního rozpočtu chybělo " 21,09 | | | | |
| | | | | | 21,09000 | | | | |
| | | | | | Součet | | | | |
| | | | | | 32,87800 | | | | |
| 22 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 591,80400 | 12,60 | 7 456,73 | 0,000 | 0,000 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP - Provedené

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2023

| Č. | KC N | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost sutě celkem |
|----|---------|-------------|---|----|--------------------|--------------------|-------------|--------------------|-------------------------|
| | | | "Hmotnost suti z VCP " 11,788 | | 11,78800 | | | | |
| | | | "Hmotnost suti z původního rozpočtu chybělo " 21,09 | | 21,09000 | | | | |
| | | | Součet | | 32,87800 | | | | |
| 23 | R | PC | Poplatek za skládky | t | 11,78800 | 600,00 | 7 072,80 | 0,000 | 0,000 |

99 Staveništní přesun hmot 1 358,58 0,000 0,000

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|---|---------|--------|----------|-------|-------|
| 24 | R | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m | t | 3,50149 | 388,00 | 1 358,58 | 0,000 | 0,000 |
|----|---|--------------|---|---|---------|--------|----------|-------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV 234 916,06 2,782 4,840

711 Izolace proti vodě 43 612,17 0,054 0,000

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|-----------|--------|----------|-------|-------|
| 25 | R | 711493111U00 | Izolace Hydrofix podlahy, stěny | m2 | 7,78850 | 399,00 | 3 107,61 | 0,000 | 0,000 |
| | | | "Původní výkaz " -97,8 | | -97,80000 | | | | |
| | | | "Skutečnost " | | | | | | |
| | | | "m.č. 213 - podlaha + stěna + sokl " $(1,9*1,7)+2,1*(1,9+1,7)+0,2*(1,9+1,7-0,8)$ | | 11,35000 | | | | |
| | | | "m.č. 211 - podlaha + stěna + sokl " $(1,35*0,9)+1,5*(0,9+0,3*2)+0,2*(1,05*2+0,9-(0,8*2+0,7))$ | | 3,60500 | | | | |
| | | | "m.č. 212 - podlaha + sokl " $(2,95*3,15-0,95*1,8)+0,2*((3,15+2,95)*2-0,8)$ | | 9,86250 | | | | |
| | | | "m.č. 106 - podlaha + stěna " $(3,45*4,0+1,85*1,0+0,9*1,4)+2,1*(1,7+4,0+1,1)+1,5*(2,4+2,4+0,9+1,4+0,95+1,0+2,15+0,85)$ | | 49,26500 | | | | |
| | | | "m.č. 107 a 108 - podlaha + stěna + sokl " $(4,11+3,01)+1,5*(2,7+0,4+0,5+0,85+0,5*2)+0,2*(1,85+1,5+1,8+1,7+2,1)$ | | 17,08500 | | | | |
| | | | "m.č. 109 a 110 - podlaha + sokl " $2*(0,85*1,4+0,2*((0,85+1,4)*2-0,6))$ | | 3,94000 | | | | |
| | | | "m.č. 113 a 114 - podlaha + sokl " $2*(0,9*1,64+0,2*((0,9+1,64)*2-0,6))$ | | 4,74400 | | | | |
| | | | "m.č. 112 - podlaha + sokl " $2,18+ 1,5*(0,95+0,5*2)+0,2*(1,5*2+0,96-0,8)$ | | 5,73700 | | | | |
| | | | Součet | | 7,78850 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-----------|--------|-----------|-------|-------|
| 26 | 771 | 771591241 | Izolace těsnícími pásy vnitřní kout | kus | 49,00000 | 221,00 | 10 829,00 | 0,010 | 0,000 |
| 27 | 771 | 771591242 | Izolace těsnícími pásy vnější roh | kus | 7,00000 | 208,00 | 1 456,00 | 0,001 | 0,000 |
| 28 | 771 | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou | m | 131,46000 | 205,00 | 26 949,30 | 0,042 | 0,000 |

| | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|-----------|--|--|--|--|
| | | | "Skutečnost " | | | | | | |
| | | | "m.č. 213 " $(1,9+1,7)*2-0,7+2,1+1,2*3$ | | 12,20000 | | | | |
| | | | "m.č. 211 " $(1,35+0,9)*2-(0,8*2+0,7)+1,5*2+0,2*2$ | | 5,60000 | | | | |
| | | | "m.č. 212 " $(2,95+3,15)*2-0,8+0,2*6$ | | 12,60000 | | | | |
| | | | "m.č. 106 " $(4,0+6,15)*2-0,9+2,85*8$ | | 42,20000 | | | | |
| | | | "m.č. 107 a 108 " $(3,8+3,0+1,1)*2-(0,6*2+0,7)+1,2*10$ | | 25,90000 | | | | |
| | | | "m.č. 109 a 110 " $2*((0,85+1,4)*2-(0,6*2)+1,2*2+0,2*2)$ | | 12,20000 | | | | |
| | | | "m.č. 113 a 114 " $2*((0,9+1,64)*2-0,6+0,2*2+1,2*2)$ | | 14,56000 | | | | |
| | | | "m.č. 112 " $(1,8+0,9)*2-(0,6*2+0,8)+ 1,2*2+0,2*2$ | | 6,20000 | | | | |
| | | | Součet | | 131,46000 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|---|-----------|------|----------|-------|-------|
| 29 | R | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | % | 423,41910 | 3,00 | 1 270,26 | 0,000 | 0,000 |
|----|---|--------------|--|---|-----------|------|----------|-------|-------|

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 631,50 0,000 0,656

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|--------|---------|--------|----------|-------|-------|
| 30 | 721 | 725110811 | Demontáž klozetů splachovací s nádrží | soubor | 2,00000 | 254,00 | 508,00 | 0,000 | 0,039 |
| 31 | 721 | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi | soubor | 4,00000 | 216,00 | 864,00 | 0,000 | 0,137 |
| 32 | 721 | 725122817 | Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem | soubor | 3,00000 | 105,00 | 315,00 | 0,000 | 0,033 |
| 33 | 721 | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 8,00000 | 168,00 | 1 344,00 | 0,000 | 0,156 |
| 34 | 721 | 725240811 | Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur | soubor | 2,00000 | 322,00 | 644,00 | 0,000 | 0,176 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP - Provedené

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2023

| Č. | KC N | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost sutě celkem |
|----|---------|-------------|--|--------|--------------------|--------------------|-------------|--------------------|-------------------------|
| 35 | 721 | 725240812 | Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur | soubor | 2,00000 | 178,00 | 356,00 | 0,000 | 0,049 |
| 36 | 721 | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 | soubor | 2,00000 | 101,00 | 202,00 | 0,000 | 0,003 |
| 37 | 721 | 725820802 | Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru | soubor | 6,00000 | 103,00 | 618,00 | 0,000 | 0,005 |
| 38 | 721 | 725840850 | Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 | kus | 7,00000 | 189,00 | 1 323,00 | 0,000 | 0,016 |
| 39 | 721 | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých | kus | 11,00000 | 17,70 | 194,70 | 0,000 | 0,009 |
| 40 | 721 | 725991811 | Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí | kus | 5,00000 | 39,00 | 195,00 | 0,000 | 0,025 |
| 41 | 721 | 725991812 | Demontáž konzol zdvojených pro potrubí | kus | 1,00000 | 67,80 | 67,80 | 0,000 | 0,008 |

763 Dřevostavby

37 148,10 0,142 0,000

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|-----------|----------|------------|-------|-------|
| 42 | R | 763111113R00 | Příčky sádrokartonové W111 12,5 GKB 125 | m2 | -13,10200 | 1 479,00 | -19 377,86 | 0,000 | 0,000 |
| | | | "Původní výkaz " -40,82 | | -40,82000 | | | | |
| | | | "Skutečnost " | | | | | | |
| | | | "m.č. 201, 212 a 213 " 3,3*(1,8+1,9+1,35)-(0,7+0,8)*1,97 | | 13,71000 | | | | |
| | | | "m.č. 206 a 210 " 3,3*(3,1+2,1)-0,8*1,97*2 | | 14,00800 | | | | |
| | | | Součet | | -13,10200 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|---------|--------|--------|-------|-------|
| 43 | 763 | 763121411 | SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x12,5 bez izolace EI 15 | m2 | 1,32000 | 669,00 | 883,08 | 0,016 | 0,000 |
| | | | 2,2*0,3*2 | | 1,32000 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|---------|-------|-------|-------|-------|
| 44 | 763 | 763121751 | Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě | m2 | 1,32000 | 59,00 | 77,88 | 0,000 | 0,000 |
|----|-----|-----------|--|----|---------|-------|-------|-------|-------|

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|---|---------|--------|----------|-------|-------|
| 45 | 763 | 763131731 | SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm | m | 4,40000 | 296,00 | 1 302,40 | 0,000 | 0,000 |
|----|-----|-----------|---|---|---------|--------|----------|-------|-------|

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|---------|--------|----------|-------|-------|
| 46 | 763 | 763181311 | Montáž jednokřídlé kovové zárubně SDK příčka | kus | 4,00000 | 723,00 | 2 892,00 | 0,001 | 0,000 |
| | | | "zárubně do m.č. 206, 210, 212 a 213 " 1+1+1+1 | | 4,00000 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|----------|----------|-------|-------|
| 47 | 3 | 55331590 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 2,00000 | 1 700,00 | 3 400,00 | 0,025 | 0,000 |
|----|---|----------|--|-----|---------|----------|----------|-------|-------|

| | | | | | | | | | |
|----|---|----------|--|-----|---------|----------|----------|-------|-------|
| 48 | 3 | 55331589 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm | kus | 1,00000 | 1 690,00 | 1 690,00 | 0,012 | 0,000 |
|----|---|----------|--|-----|---------|----------|----------|-------|-------|

| | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|-----|---------|----------|----------|-------|-------|
| 49 | 3 | 55331595 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 1,00000 | 2 040,00 | 2 040,00 | 0,015 | 0,000 |
|----|---|----------|---|-----|---------|----------|----------|-------|-------|

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|-------|-------|
| 50 | 763 | 763181422 | Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m zátěž křídla přes 25 kg | kus | 4,00000 | 2 110,00 | 8 440,00 | 0,073 | 0,000 |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|-------|-------|

| | | | | | | | | | |
|----|---|----|---|----|---|--------|-----------|-------|-------|
| 51 | R | PC | Podhled termatex SCHLICHT Amf D+M | m2 | 40,27000 | 871,00 | 35 075,17 | 0,000 | 0,000 |
| | | | "Původní výkaz " -92,15 | | -92,15000 | | | | |
| | | | "Skutečnost " | | | | | | |
| | | | "m.č. 101 " 20,84 | | 20,84000 | | | | |
| | | | "m.č. 201, 202, 203, 204, 205, 206, 208 a 210 " | | 14,82+23,26+24,29+21,33+14,75+1,0+4,97+7,16 | | | | |
| | | | Součet | | 111,58000 | | | | |
| | | | Součet | | 40,27000 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------------|------------------------------|---|-----------|------|--------|-------|-------|
| 52 | R | 998763402U00 | Přesun SDK kce objekt v -12m | % | 362,71420 | 2,00 | 725,43 | 0,000 | 0,000 |
|----|---|--------------|------------------------------|---|-----------|------|--------|-------|-------|

766 Konstrukce truhlářské

14 279,16 0,000 3,799

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|----------|-------|----------|-------|-------|
| 53 | 766 | 766421812 | Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2 | m2 | 93,45000 | 78,80 | 7 363,86 | 0,000 | 2,304 |
| | | | "m.č. 202 " 3,445*6,7 | | 23,08150 | | | | |
| | | | "m.č. 203 " 3,57*6,7 | | 23,91900 | | | | |
| | | | "m.č. 204 " 3,135*6,7 | | 21,00450 | | | | |
| | | | "m.č. 205 a 206 " 1,9*6,55+4,0*3,25 | | 25,44500 | | | | |
| | | | Součet | | 93,45000 | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|-----------|-------|----------|-------|-------|
| 54 | 766 | 766421822 | Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů | m2 | 186,90000 | 37,00 | 6 915,30 | 0,000 | 1,495 |
| | | | "m.č. 202 " 3,445*6,7*2 | | 46,16300 | | | | |
| | | | "m.č. 203 " 3,57*6,7*2 | | 47,83800 | | | | |
| | | | "m.č. 204 " 3,135*6,7*2 | | 42,00900 | | | | |
| | | | "m.č. 205 a 206 " (1,9*6,55+4,0*3,25)*2 | | 50,89000 | | | | |
| | | | Součet | | 186,90000 | | | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP - Provedené

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2023

| Č. | KC N | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost sutě celkem |
|--|---------|--------------|---|----|--------------------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------------|
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | | | 98 102,93 | 1,696 | 0,181 |
| 55 | 771 | 771471810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných "m.č. 201 " 7,4+1,45+1,45+1,8+3,4+0,7+0,45+2,45-(3*0,8+1,25) | m | 15,45000 | 45,50 | 702,98 | 0,000 | 0,181 |
| 56 | R | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby ,niveletu "Původní výkaz " -98,24 "Skutečnost " "m.č. 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116 a 104 " 17,14+4,11+3,01+1,19+1,19+1,11+2,18+1,31+1,31+9,57+4,74 "m.č. 201, 207, 208, 209, 211, 212 a 213 " 14,82+13,02+4,97+16,2+1,22+7,49+3,23 "penetrace pod nivelačku " 107,81 Součet | m2 | 117,38000 | 50,00 | 5 869,00 | 0,029 | 0,000 |
| 57 | 771 | 771151014 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm "Skutečnost " "m.č. 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116 a 104 " 17,14+4,11+3,01+1,19+1,19+1,11+2,18+1,31+1,31+9,57+4,74 "m.č. 201, 207, 208, 209, 211, 212 a 213 " 14,82+13,02+4,97+16,2+1,22+7,49+3,23 Součet | m2 | 107,81000 | 505,00 | 54 444,05 | 1,617 | 0,000 |
| 58 | R | 771212113R00 | Kladení dlažby keramické do TM "Původní výkaz " -98,24 "Skutečnost " "m.č. 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116 a 104 " 17,14+4,11+3,01+1,19+1,19+1,11+2,18+1,31+1,31+9,57+4,74 "m.č. 201, 207, 208, 209, 211, 212 a 213 " 14,82+13,02+4,97+16,2+1,22+7,49+3,23 Součet | m2 | 9,57000 | 783,00 | 7 493,31 | 0,000 | 0,000 |
| 59 | 771 | 771474113 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm "m.č. 104 " (2,4+2,0)*2-(0,8+0,9)+0,3*2 "m.č. 116 " "m.č. 201 "(3,1+7,4+0,7)*2-(0,8*4+1,25+1,5+2,2)+0,9 "m.č. 207 " (3,1+4,2)*2-0,8 "m.č. 208 " (1,8+2,85)*2-0,8 "m.č. 209 " (4,0+4,05)*2-0,8 "m.č. 212 " (2,95+3,15)*2-0,8 Součet | m | 71,85000 | 146,00 | 10 490,10 | 0,042 | 0,000 |
| 60 | R | 771579793RT3 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta Keracolor 0/4 (Mapei) "Původní výkaz " -98,24 "Skutečnost " "m.č. 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116 a 104 " 17,14+4,11+3,01+1,19+1,19+1,11+2,18+1,31+1,31+9,57+4,74 "m.č. 201, 207, 208, 209, 211, 212 a 213 " 14,82+13,02+4,97+16,2+1,22+7,49+3,23 Součet | m2 | 9,57000 | 15,00 | 143,55 | 0,006 | 0,000 |
| 61 | | 771PC | Dodávka dlažby, RC hrana, dle projektu 9,57*1,15 71,85*0,15*1,1 Součet | m2 | 22,86075 | 440,00 | 10 058,73 | 0,000 | 0,000 |
| 62 | 771 | 771591115 | Podlahy spárování silikonem "m.č. 104 " (2,4+2,0)*2-(0,8+0,9)+0,3*2 "m.č. 116 " "m.č. 201 "(3,1+7,4+0,7)*2-(0,8*4+1,25+1,5+2,2)+0,9 "m.č. 207 " (3,1+4,2)*2-0,8 | m | 71,85000 | 46,60 | 3 348,21 | 0,002 | 0,000 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovické, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP - Provedené

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2023

| Č. | KC N | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost suté celkem |
|------------------------------|---------|--------------|--|----|--------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------------|
| | | | "m.č. 208 " (1,8+2,85)*2-0,8 | | 8,50000 | | | | |
| | | | "m.č. 209 " (4,0+4,05)*2-0,8 | | 15,30000 | | | | |
| | | | "m.č. 212 " (2,95+3,15)*2-0,8 | | 11,40000 | | | | |
| | | | Součet | | 71,85000 | | | | |
| 63 | R | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | % | 925,50000 | 6,00 | 5 553,00 | 0,000 | 0,000 |
| 776 Podlahy povlakové | | | | | | | -14 497,99 | -0,106 | 0,204 |
| 64 | R | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby ,niveletu | m2 | -34,19000 | 60,00 | -2 051,40 | -0,008 | 0,000 |
| | | | "Neprovádí se " -34,19 | | -34,19000 | | | | |
| 65 | R | 776511820RT1 | Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 | m2 | 81,51000 | 250,00 | 20 377,50 | 0,000 | 0,204 |
| | | | "Původní výkaz " -34,19 | | -34,19000 | | | | |
| | | | "Skutečnost " | | | | | | |
| | | | "m.č. 104, 209, 208, 207, 202, 203, 205, 206 a 116 " | | | | | | |
| | | | 4,74+16,2+4,97+13,02+23,26+24,29+14,75+4,9+9,57 | | 115,70000 | | | | |
| | | | Součet | | 81,51000 | | | | |
| 66 | R | 776572100RV1 | Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce | m2 | -28,16000 | 948,00 | -26 695,68 | -0,090 | 0,000 |
| | | | "Neprovádí se " -28,16 | | -28,16000 | | | | |
| 67 | R | 776590100U00 | Vysátí podkladu nášlap ploch podlah | m2 | -28,16000 | 18,80 | -529,41 | 0,000 | 0,000 |
| | | | "Neprovádí se " -28,16 | | -28,16000 | | | | |
| 68 | R | PC | Lišta soklová + rohy+kouty | m | -19,00000 | 205,00 | -3 895,00 | -0,007 | 0,000 |
| | | | "Neprovádí se " -19 | | -19,00000 | | | | |
| 69 | R | PC | D+M podlahová přechodová lišta | ks | -4,00000 | 355,00 | -1 420,00 | -0,001 | 0,000 |
| | | | "Neprovádí se " -4 | | -4,00000 | | | | |
| 70 | R | 998776202R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | % | -142,00000 | 2,00 | -284,00 | 0,000 | 0,000 |
| 781 Obklady keramické | | | | | | | 46 916,19 | 0,993 | 0,000 |
| 71 | R | 781419197U00 | Příplatek za spárovací pórův spáry silikon | m | 18,00000 | 51,00 | 918,00 | 0,001 | 0,000 |
| | | | "Původní výkaz " -65 | | -65,00000 | | | | |
| | | | "Skutečnost " | | | | | | |
| | | | "m.č. 213 " 3,35*4 | | 13,40000 | | | | |
| | | | "m.č. 211 " 1,2*4 | | 4,80000 | | | | |
| | | | "m.č. 114 a 113 " 1,2*8 | | 9,60000 | | | | |
| | | | "m.č. 112 " 1,2*5 | | 6,00000 | | | | |
| | | | "m.č. 111 " 1,2*4 | | 4,80000 | | | | |
| | | | "m.č. 110 a 109 " 1,2*8 | | 9,60000 | | | | |
| | | | "m.č. 107 a 108 " 1,2*10 | | 12,00000 | | | | |
| | | | "m.č. 106" 2,85*8 | | 22,80000 | | | | |
| | | | Součet | | 18,00000 | | | | |
| 72 | R | 781419706R00 | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně | m2 | 30,16250 | 22,00 | 663,58 | 0,028 | 0,000 |
| | | | "Původní výkaz " -97,8 | | -97,80000 | | | | |
| | | | "Skutečnost " | | | | | | |
| | | | "m.č. 213 " 3,35*(1,7+1,9)*2-0,7*1,97 | | 22,74100 | | | | |
| | | | "m.č. 211 " 1,2*((0,9+1,35)*2-(0,7+0,8*2)) | | 2,64000 | | | | |
| | | | "m.č. 114 a 113 " 1,2*((1,65+0,85)*2-0,6)+1,2*((1,65+0,85)*2-0,6) | | 10,56000 | | | | |
| | | | "m.č. 112 " 1,2*((1,85+0,95)*2-0,6*2-0,8) | | 4,32000 | | | | |
| | | | "m.č. 111 " 1,2*((1,35+0,9)*2-0,8) | | 4,44000 | | | | |
| | | | "m.č. 110 a 109 " 1,2*((1,4+0,85)*2-0,6)*2 | | 9,36000 | | | | |
| | | | "m.č. 107 a 108 " 1,2*(1,85+1,5+1,95+1,45+2,7+2,1+1,4+0,85+2,1-0,6*2-0,8) | | 16,68000 | | | | |
| | | | "m.č. 106" (2,76*2+0,9+1,0+2,15+3,45*2+4)*2,85-(0,9*1,97+0,9*1,4*2)+0,5*(1,4*3+0,35+0,9*2) | | 57,22150 | | | | |
| | | | Součet | | 30,16250 | | | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Objekt: Změny

Část: VCP - Provedené

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2023

| Č. | KC N | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem | Hmotnost sutě celkem |
|----|---------|--------------|--|----|--------------------|--------------------|-------------|--------------------|-------------------------|
| 73 | R | 781475120R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm včetně rohových plastových lišt | m2 | 30,16250 | 928,00 | 27 990,80 | 0,271 | 0,000 |
| | | | "Původní výkaz " -97,8 | | | | | | |
| | | | "Skutečnost " | | -97,80000 | | | | |
| | | | "m.č. 213 " $3,35 \cdot (1,7+1,9) \cdot 2 - 0,7 \cdot 1,97$ | | 22,74100 | | | | |
| | | | "m.č. 211 " $1,2 \cdot ((0,9+1,35) \cdot 2 - (0,7+0,8 \cdot 2))$ | | 2,64000 | | | | |
| | | | "m.č. 114 a 113 " $1,2 \cdot ((1,65+0,85) \cdot 2 - 0,6) + 1,2 \cdot ((1,65+0,85) \cdot 2 - 0,6)$ | | 10,56000 | | | | |
| | | | "m.č. 112 " $1,2 \cdot ((1,85+0,95) \cdot 2 - 0,6 \cdot 2 - 0,8)$ | | 4,32000 | | | | |
| | | | "m.č. 111 " $1,2 \cdot ((1,35+0,9) \cdot 2 - 0,8)$ | | 4,44000 | | | | |
| | | | "m.č. 110 a 109 " $1,2 \cdot ((1,4+0,85) \cdot 2 - 0,6) \cdot 2$ | | 9,36000 | | | | |
| | | | "m.č. 107 a 108 " $1,2 \cdot (1,85+1,5+1,95+1,45+2,7+2,1+1,4+0,85+2,1-0,6 \cdot 2 - 0,8)$ | | 16,68000 | | | | |
| | | | "m.č. 106" $(2,76 \cdot 2 + 0,9 + 1,0 + 2,15 + 3,45 \cdot 2 + 4) \cdot 2,85 - (0,9 \cdot 1,97 + 0,9 \cdot 1,4 \cdot 2) + 0,5 \cdot (1,4 \cdot 3 + 0,35 + 0,9 \cdot 2)$ | | 57,22150 | | | | |
| | | | Součet | | 30,16250 | | | | |
| 74 | PC | | Obklad dle projektu | m2 | 34,68688 | 480,00 | 16 649,70 | 0,694 | 0,000 |
| | | | 30,1625*1,15 | | 34,68688 | | | | |
| 75 | R | 998781102R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m | t | 0,99300 | 699,00 | 694,11 | 0,000 | 0,000 |

783

Dokončovací práce - nátěry

2 724,00 0,002 0,000

| | | | | | | | | | |
|----|-----|--------------|--|----|---------|--------|--------|-------|-------|
| 76 | 783 | 783314101R00 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | ks | 6,00000 | 155,00 | 930,00 | 0,001 | 0,000 |
| | | | "zárubně " 2+1+1+2 | | 6,00000 | | | | |
| 77 | 783 | 783315101R00 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí | ks | 6,00000 | 147,00 | 882,00 | 0,001 | 0,000 |
| | | | "zárubně " 2+1+1+2 | | 6,00000 | | | | |
| 78 | 783 | 783317101R00 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | ks | 6,00000 | 152,00 | 912,00 | 0,001 | 0,000 |
| | | | "zárubně " 2+1+1+2 | | 6,00000 | | | | |

Celkem

315 551,40 3,501 11,788

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kabin Pozlovice

Objekt: Změny

Část: Doplnění umyvadel a rozvodů ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 11. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 48 590,25

721 Vnitřní kanalizace 13 250,46

| | | | | | | |
|---|--------------|---|-----|--------|--------|----------|
| 1 | 721171914 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 | kus | 1,000 | 355,00 | 355,00 |
| 2 | 721174042 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 | m | 1,000 | 503,00 | 503,00 |
| 3 | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 | m | 6,000 | 531,00 | 3 186,00 |
| 4 | 721174044 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75 | m | 9,500 | 644,00 | 6 118,00 |
| 5 | 721174024 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 | m | 3,500 | 606,00 | 2 121,00 |
| 6 | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 | kus | 3,000 | 92,70 | 278,10 |
| 7 | 721194105R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 | kus | 1,000 | 97,30 | 97,30 |
| 8 | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 | m | 20,000 | 29,10 | 582,00 |
| 9 | 998721101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | t | 0,013 | 774,00 | 10,06 |

722 Vnitřní vodovod 18 358,74

| | | | | | | |
|----|--------------|--|-----|--------|----------|----------|
| 10 | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm | m | 16,000 | 364,00 | 5 824,00 |
| 11 | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm | m | 4,000 | 443,00 | 1 772,00 |
| 12 | 722181111R00 | Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20,25 | m | 20,000 | 91,90 | 1 838,00 |
| 13 | 722190402R00 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 | kus | 4,000 | 313,00 | 1 252,00 |
| 14 | 722232122 | Kohout kulový přímý G 1/2" vnitřní závit | kus | 4,000 | 257,00 | 1 028,00 |
| 15 | 722263206 | Vodoměr závitový G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h | kus | 4,000 | 1 070,00 | 4 280,00 |
| 16 | 733391101 | Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0 | m | 20,000 | 18,50 | 370,00 |
| 17 | HZS22111 | Zednické výpomoci, sekání drážek | hod | 4,000 | 494,00 | 1 976,00 |
| 18 | 998722101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m | t | 0,027 | 694,00 | 18,74 |

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 981,05

| | | | | | | |
|----|-----------|---|--------|-------|----------|-----------|
| 19 | 55141002 | ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" | kus | 4,000 | 116,40 | 465,60 |
| 20 | 725819402 | Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky | soubor | 4,000 | 186,00 | 744,00 |
| 21 | 54132232 | Ohřivač průtokový TM 144, 4,4 kW, beztlakový, samostatný, horní nebo spodní montáž, bez baterie | kus | 4,000 | 3 182,40 | 12 729,60 |
| 23 | 725539201 | Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l | soubor | 4,000 | 456,00 | 1 824,00 |
| 24 | 725829111 | Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2" | kus | 4,000 | 263,00 | 1 052,00 |
| 26 | 998725101 | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m | t | 0,205 | 809,00 | 165,85 |

Celkem 48 590,25

Stavební rozpočet

| | | | | |
|---------------|---|----------------------------|-------------|--------------------------------------|
| Název stavby: | REKONSTRUKCE KABIN POZLOVICE, p.č. st. 760 | Doba výstavby: | Objednatel: | Městys Pozlovice, ul. Hlavní č.p. 51 |
| Druh stavby: | ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY | Začátek výstavby: | Projektant: | EnergioServis Plus s.r.o. |
| Lokalita: | obec Pozlovice, k.ú. Pozlovice (726885), p.č. st. 760 | Konec výstavby: | Zhotovitel: | INSTOP, spol. s r.o. |
| JKSO: | | Zpracováno dne: 26.08.2021 | Zpracoval: | Ing. Pavel Cholevík |

| C | Objekt | Kód | Zkrácený popis Rozměry | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady (Kč) | | | Hmotnost (t) | | Cenová soustava |
|----|--------|--------------|--|-----|----------|-----------------|------------------|------------------|------------------|--------------|-------------|--------------------|
| | | | | | | | Dodávka | Montáž | Celkem | Jednot. | Celkem | |
| | 01 | | Elektroinstalace - společná | | | | 18 140,71 | 42 528,29 | 60 669,00 | | 1,28 | |
| | 01 | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | 1 437,05 | 14 330,95 | 15 768,00 | | 1,21 | |
| 5 | 01 | 971042151R00 | Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm | kus | 15,00 | 106,00 | 64,61 | 1 525,39 | 1 590,00 | 0,00 | 0,03 | RTS I / 2021 |
| 6 | 01 | 972011211R00 | Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, tl. 12 cm | kus | 2,00 | 150,00 | 72,09 | 227,91 | 300,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 7 | 01 | 974031232R00 | Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 5 x 7 cm | m | 135,00 | 102,00 | 1 192,34 | 12 577,66 | 13 770,00 | 0,01 | 0,88 | RTS I / 2021 |
| 8 | 01 | 58541233 | Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg | t | 0,30 | 360,00 | 108,00 | 0,00 | 108,00 | 1,00 | 0,30 | RTS I / 2021 |
| | 01 | M21 | Elektromontáže | | | | 16 703,66 | 28 197,34 | 44 901,00 | | 0,07 | |
| 11 | 01 | 210100001R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 | kus | 18,00 | 102,00 | 0,00 | 1 836,00 | 1 836,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 12 | 01 | 210100002R00 | Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 | kus | 4,00 | 110,00 | 0,00 | 440,00 | 440,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 21 | 01 | 210800023RT4 | Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL5) 3x1,5 mm2 pod omítkou změna vypínače, nové příklady pro vypínač od svítidel namísto čidla | m | 60,00 | 34,00 | 659,28 | 1 380,72 | 2 040,00 | 0,00 | 0,01 | RTS I / 2021 |
| 22 | 01 | 210800024RT4 | Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL5) 3x2,5 mm2 pod omítkou příklady pro průtokové ohříváče + příklady pro 2x pračku a 1x sušičku | m | 170,00 | 54,00 | 4 013,93 | 5 166,07 | 9 180,00 | 0,00 | 0,02 | RTS I / 2021 |
| 23 | 01 | 210800116RT1 | Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu příklady pro zásuvk. skříň | m | 55,00 | 106,00 | 3 085,72 | 2 744,28 | 5 830,00 | 0,00 | 0,02 | RTS I / 2021 |
| 24 | 01 | 210800244RT3 | Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2, včetně dodávky kabelu CXKH-V pro slaboproudé rozvody, nebylo v původním rozpočtu | m | 100,00 | 97,00 | 6 920,09 | 2 779,91 | 9 700,00 | 0,00 | 0,02 | RTS I / 2021 |
| 37 | 01 | 34571431 | Krabice elektroinstalační plastová 8118 | kus | 1,00 | 360,00 | 360,00 | 0,00 | 360,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 38 | 01 | 210110001RT2 | Spínač nástěnný jednopól.- faz. 1, obyč. prostředí, včetně dodávky spínače chodba | kus | 1,00 | 294,00 | 122,84 | 171,16 | 294,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 40 | 01 | 210111031RT2 | Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní, včetně dodávky zásuvky pro průtok. ohříváče | kus | 3,00 | 333,00 | 338,29 | 660,71 | 999,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 41 | 01 | 210111011RT6 | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku pro 2x pračku a 1x sušičku | kus | 3,00 | 330,00 | 605,93 | 384,07 | 990,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 42 | 01 | 220260024R00 | Krabice KO 97 ve zdi včetně vysekání lůžka pro zásuvky | kus | 6,00 | 120,00 | 95,57 | 624,43 | 720,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 44 | 01 | 34561409 | Svorka WAGO 273-100 3x1,5 | kus | 12,00 | 21,00 | 252,00 | 0,00 | 252,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 46 | 01 | 34561404 | Svorka WAGO 273-104 3x2,5 | kus | 10,00 | 25,00 | 250,00 | 0,00 | 250,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| | 01 | 34561 | Spojovací a drobný pomocný materiál | kpl | 1,00 | 850,00 | 0,00 | 850,00 | 850,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | 01 | 220711603R00 | Předratování v rozvaděči pro napojení sířeny | h | 8,00 | 420,00 | 0,00 | 3 360,00 | 3 360,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | 01 | 220711603R00 | Pomocné práce elektro | h | 10,00 | 420,00 | 0,00 | 4 200,00 | 4 200,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 49 | 01 | 220711603R00 | Vypracování projektu skutečného provedení - doplnění | h | 1,00 | 600,00 | 0,00 | 600,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |
| 50 | 01 | 220890202R00 | Revize | h | 5,00 | 600,00 | 0,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 | RTS I / 2021 |

Celkem: 60 669,00

Poznámka:

Název VZ: Rekonstrukce kabin Pozlovice, p.č. st. 760

Rekapitulace změnových listů

| | | | |
|-------|---------|---------------------------------------|------------|
| Dod.1 | ZmL 001 | VCP - Stavba | 315 551,40 |
| | | VCP - doplnění umyvadel a rozvodů ZTI | 48 590,25 |
| | | VCP - Elektro | 60 669,00 |

celkem bez DPH **424 810,65**

DPH 21% 89 210,24

celkem s DPH **514 020,89**

Smluvní cena po dodatku č.1

celkem bez DPH **3 068 990,65**

DPH 21% 644 488,04

celkem s DPH **3 713 478,69**

Rekapitulace změny závazků dle odstavců

| | §222 odst.4 | | §222 odst.5 | | §222 odst.6 | | §222 odst.7 | | §100 odst.1 | |
|----------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------------|-------------|------------------|-------------|-----|-------------|-----|
| | VCP | MPC | VCP | MPC | VCP | MPC | VCP | MPC | VCP | MPC |
| 204 285,60 | | | 49 407,16 | | 61 858,64 | | | | | |
| | | | 48 590,25 | | | | | | | |
| 10 354,00 | | | 23 487,00 | | 26 828,00 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| 214 639,60 | 0,00 | 121 484,41 | 0,00 | 88 686,64 | 0,00 | | | | | |
| | | 214 639,60 | | 121 484,41 | | 88 686,64 | | | | |
| 2 644 180,00 | | 396 627,00 | | 1 322 090,00 | | 1 322 090,00 | | | | |
| smluvní cena bez DPH | | limit 15% | | limit 50% | | limit 50% | | | | |
| | | 8,12% | | 4,59% | | 3,35% | | | | |